pomiędzy Wojewodą Pomorskim –Beatą Rutkiewicz a Gminą Stary Dzierzgoń reprezentowaną przez Wójta Gminy Wojciecha Puton zawarta została umowa nr 1209/2024 o dofinansowaniu zadania realizowanego w ramach programu wieloletniego Senior+ na lata 2021-2025, edycja 2024. W przedmiotowej umowie gmina otrzymała środki z dotacji w wysokości: 29 160,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt złotych 00/100) w ramach działu 852 – Pomoc społeczna, rozdziału 85295 – Pozostała działalność, § 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych).

2. Warunki realizacji zadania (standard lokalowy)